
                                                    

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 квітня 2022 року                                                  №  108 

 

Про встановлення часу  та  місця зустрічей 

гр. *** 

з  малолітньою дочкою 

*** 

 

Відповідно  до ст.157, ст.153 ч.1 та ст.158 ч.1  Сімейного кодексу 

України, п.72 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов`язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008р.№866 з метою соціально-правового захисту 

малолітньої дитини,  керуючись ч.1 ст.52,ч.6 ст.59  Закону України «Про 

місцеве  самоврядування  в Україні» виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок про встановлення гр. *** жителю смт.Заводське 

вул..Галицька *** кв.*** час та місце зустрічей з його малолітньою дочкою  

***.19.08.2012  року народження  кожної  першої та третьої суботи та неділі 

місяця з 11.00 год. до 15.00 год. (терміном на три місяці), що додається.   

2. Зобов`язати батька ***, на час проведення  спільних зустрічей з 

дочкою належним чином дбати про життя та здоров`я духовний та фізичний 

розвиток. 

3. Копію рішення направити заявнику гр. ***. та в службу у справах дітей 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з  питань  діяльності виконавчих органів  міської  ради                   

Віктора ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                          Володимир  ШМАТЬКО   
 


